
 

  

  

 

    

Protokoll fra møte i Haslum menighetsråd 

 

Møtetidspunkt: 11. november 2020 
Møtested: Zoom 
 
Medlemmer:  

 Faste medlemmer: x Beate Løvaas x Margaret B. Kløw, kapellan  

x Elise Ottesen Søvik x Eirik Haaversen x Vibeke Thunes Olsen           

x Martine Woldseth x Jabulani Myeza   

x Espen Angermo x Randi Elisabeth Moberg Aasen   

x Janne Golimo     

 Varamedlemmer o Andreas Josef Hansen o Ellen Aurskog 

o Gerd Linda Leland o Bente Malling o Bjørn Henrik Bondy 

        X= til stede, o= fravær , p= permisjon 
 
 
Møteleder: Elise Ottesen Søvik  
Referent: Janne Golimo 
Åpning: Beate Løvaas 
       
 
 

Saker til behandling: 
Sak nr Sak Ansvar 

37/20 Godkjennelse av møteinnkalling, samt protokoll fra møtet 07.10.20 

 

Vedtak: 

Innkalling og protokoll ble vedtatt uten endringer 

 

Elise 

 

38/20 Muntlige orienteringssaker 

 

Protokoll fra AU 

Nytt fra kapellan 

• Gudstjenester er avlyst fram til 1. desember 2020. Kirkelige handlinger som vigsel, dåp 

og gravferd holdes som planlagt, innenfor de til en hver tid gjeldende retningslinjer 

Nytt fra kirkeforvalter 

 

Elise 

Margare

t     

Vibeke 

Eirik 



 

  

  

 

• Fokus på smittevern, hvordan gi informasjon om avlysninger, hvordan være tilgjengelig 

digitalt 

• Fokus på medmenneskelighet, hvordan ta vare på hverandre 

• Vibeke redegjorde for menighetens økonomisk situasjon pr i dag 

• Riksantikvaren har godkjent at den siste benkeraden i kirken blir fjernet. Der vil det bli 

laget lekekrok for barn, til bruk under gudstjenesten 

• Det er blitt diskutert om vi kan arrangere åpen kirke de søndagene hvor det ikke blir 

gjennomført gudstjeneste. Dette er ikke helt avgjort blant staben ennå. Endelig 

beslutning vil bli kunngjort i digitale medier 

Nytt fra MR-leder 

• 30. januar 2021 vil det bli planlagt samling med menighetsråd og stab.  

• «Mannsgruppen» som er opprettet det siste året ønsker å etablere et nettverk hvor 

formålet er å bistå eldre, ensomme eldre med praktiske oppgaver. Det er blant annet 

blitt stilt spørsmål til om stab kan ha ansvar for koordinering av forespurte oppgaver. 

AU har diskutert saken og ønsker å jobbe videre med den, før det blir løftet fram som 

egen sak under et menighetsrådsmøte. 

Nytt fra FR- representant 

• Kirke i ny, normal, situasjon. Det er ønskelig å utarbeide retningslinjer til bruk hvis det 

skulle oppstå uforutsette situasjoner i forhold til bemanning. Hvordan ivareta 

nødvendige oppgaver hvis kjernepersoner blir borte pga sykdom? 

• Utfordringer i forhold til nye ansettelser. Det har dette året blitt ansatt 8-9 prester. 

Disse har ikke fått den optimale starten i prostiet da mange møtepunkt er blitt avlyst 

eller erstattet av digitale møter.  

 

Orienteringene tas til etterretning 

 

39/20 Valg av leder og nestleder 

Menighetsrådets leder samt nestleder er roller som besittes for ett år av gangen. Det ble under 

møtet holdt valg til disse rollene.  

Valgene ble gjennomført skriftlig. 

 

Vedtak: 

Menighetsrådets leder for 2021: Elise  

Menighetsrådets nestleder for 2021: Janne 

 

Elise 

40/20 Evaluering av MR-året 

 

I forkant av dette menighetsrådsmøte ble medlemmene invitert til å gi en evaluering av året. 

Under møtet ble vi forevist resultatet fra evalueringen. 

 

Elise 



 

  

  

 

 

Evalueringen tas til etterretning 

41/20 Møteplan 2021 

 

Menighetsrådet ble forelagt et forslag til møteplan for menighetsrådsmøtene samt andre 

viktige datoer for Haslum menighet, for 20201. 

 

Vedtak: 

Møteplanen vedtas slik den foreligger 

 

Vibeke 

42/20 Arv og strategi 

 

Under møtet 7. november hadde menighetsrådet en diskusjon som omhandlet hvilke 

muligheter vi ser for oss i forhold til den arven menigheten er blitt tildelt. Menighetsrådet 

tenker det er viktig at gaven blir forvaltet på en klok måte, i henhold til arvens mandat.  

På bakgrunn av den samtalen ble det foreslått at AU vil få ansvar for å utarbeide en skisse for 

fremdrift og bruk av arven.  

 

Vedtak: 

AU får i oppgave å utarbeide en strategi for hvilken fremdrift samt hvilke prioriteringer som skal 

foreligge ved bruk av arven.  

 

43/20 Julaften 2020 

 

Det vil i år ikke være mulig å gjennomføre julaftens gudstjenester slik Haslum menighet ønsker 

og har tradisjon for. Det er pr i dag ingenting som tilsier at det vil bli åpnet for flere enn 50 

deltakere pr gudstjeneste.  

Staben har drøftet hvordan det kan være mulig å gjennomføre gudstjenester og samtidig 

forholde seg til gjeldende forskrifter vedrørende smittevern.  

Margaret orientert menighetsrådet om hvilke løsninger som foreligger. 

 

Orienteringen tas til etterretning. 

 

44/20 Eventuelt  



 

  

  

 

 

Søknad om midler fra arven 

Det er ønskelig å lage et julearrangement for eldre i menigheten. Arrangementet er tenkt som 

konsert, 17. desember. Tiltaket er tenkt for å ivareta de i menigheten som det kan tenkes er 

utsatt for å være mer alene enn hva de vanligvis er i høytiden. Konserten blir annonsert via 

digitale kanaler, samt personlig invitasjoner.  

Menighetsrådet innvilget søknaden på kr 10.000,-  

 

 
 
 
 
 

Elise Ottesen Søvik sign.    Janne Golimo, sign. 
menighetsrådsleder    referent     

  
                             


